RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS
À BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE FACILITADORES DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

A Comissão de Seleção do EDITAL UNA-SUS/UFPel Nº 01/2025, torna público o resultado dos
recursos relativos à BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do Processo de Seleção de Facilitadores
para atuarem na oferta do Curso De Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização em Medicina de
Família e Comunidade, na modalidade EAD, no âmbito da execução em rede do Programa Mais
Médicos para o Brasil (PMMB).

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS À BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CPF NOME RESULTADO

004.XXX.XXX-85 MANOEL PEREIRA DE ARAÚJO NETO Indeferido

022.XXX.XXX-60 MARIANE FERNANDES BARBOSA Indeferido

089.XXX.XXX-83 THATYANA DE OLIVEIRA MARANHÃO CAVALCANTI Indeferido

Pelotas, RS, 15 de agosto de 2025.

Comissão de Seleção
Processo Seletivo de Facilitadores Edital 01/2025

Universidade Federal de Pelotas